ITEM ITEM /DESCRIÇÃO QTDE. UNID. VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

01 

Serviço de Captação de imagens 
fotográficas e audiovisuais, 
destinados à cobertura 
institucional do carnaval de 
Cerquilho 2026 

01 Serviço R$ 28.000,00 R$ 28.000,00 

Valor Total da Proposta: R$ 28.000,00 (Vinte e Oito mil reais). 

DECLARO que a proposta apresentada atende todas as especificações exigidas neste AVISO DE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2026. 

DECLARO que o preço acima indicado contempla todos os custos diretos e indiretos referentes 
ao objeto ofertado.